
UCHWAŁA NR LXII/608/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany „Gminnego programu osłonowego dla mieszkańców Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański w zakresie zmniejszenia odpłatności za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
w sposób selektywny”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 8 ust. 2, 
art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535, poz. 1693, poz. 1938) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/491/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie 
przyjęcia „Gminnego programu osłonowego dla mieszkańców Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 
w zakresie zmniejszenia odpłatności za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
w sposób selektywny” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmienia się datę obowiązywania programu z „do dnia 31 grudnia 2023 r.” na „do dnia 
31 grudnia 2024 r.”; 

2) w załączniku do uchwały Nr XLIX/491/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 9 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Gminnego programu osłonowego dla mieszkańców Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański w zakresie zmniejszenia odpłatności za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi w sposób selektywny” w Rozdziale 2 Cel programu datę „do dnia 31 grudnia 2023 r.” 
zmienia się na „do dnia 31 grudnia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

Id: 13AE5910-003A-457A-9BC2-1638224D0DAE. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Konieczność dokonania zmian w uchwale Nr XLIX/491/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 
9 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego programu osłonowego dla mieszkańców Gminy 
Miejskiej Pruszcz Gdański w zakresie zmniejszenia odpłatności za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny” związana jest z potrzebą wydłużenia okresu 
obowiązywania programu, który cieszy się zainteresowaniem mieszkańców. 

Mając na uwadze powyższe wnoszę o podjęcie stosownej uchwały. 

Id: 13AE5910-003A-457A-9BC2-1638224D0DAE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/608/2023 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-11-28T13:08:27+0100




